様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         年　　月　　日

久留米市長　あて
所在地
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

参加資格に係る申立書

令和６年度雇用優良事業所表彰及び技能・技術奨励者表彰ポスター・記念品等作成業務に係る条件付一般競争入札の参加資格について、下記のとおり申立てます。

記
[bookmark: _GoBack]
□ 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものではない。

□ 久留米市指名停止等措置要綱（平成６年久留米市庁達第６号）により指名停止措置を受けていない。

□ 国税、都道府県税及び市税並びに個人事業主にあっては国民健康保険料の滞納がない。

□ 電子交換所による取引停止処分、主要取引先からの取引停止等の事実があり、経営状態が著しく不健全であると認められる者ではない。

□ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者ではない。

□ 民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でない。

□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条に規定する暴力団員でないこと、又は法人であってその役員が暴力団員でない。

□久留米市内に本店又は支店等を有する事業者である。

□本業務を適正かつ確実に実施するに足りる事業規模を有し、かつ経営状況及び財務状況が良好である。

□企業ＰＲに関するホームページ・ＳＮＳの運用や情報誌等の印刷物の制作を行った実績がある。
　〇下枠に実績を記載してください。
※ホームページやＳＮＳの場合は、ＵＲＬやアカウント名を記載してください。
※印刷物等の場合は、別添可

※　該当する項目の□欄にレ点を記入すること。